MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

MX1 Salto di Barbarella 1,000 Km.
Prove + Crono 12/06/2011 11:40.
Quialifica Iniziato a 11:42:48
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(59) DEODATO DAMIANO
(12) CARBONE PASQUALE 1 1:21.745 +9.110 11:44:25.006
1 1:16.251 +8.978 11:44:18.839 2 1:19.545 +6.910 11:45:44.551
2 1:11.296 +4.023 11:45:30.135 3 1:17.814 +5.179 11:47:02.365
3 1:10.075 +2.802 11:46:40.210 4 1:14.957 +2.322 11:48:17.322
4 1:28.835 +21.562 11:48:09.045 5 1:16.406 +3.771 11:49:33.728
5 1:07.786 +0.513 11:49:16.831 6 1:14.170 +1.535 11:50:47.898
6 1:20.880 +13.607 11:50:37.711 7 1:14.625 +1.990 11:52:02.523
7 1:08.369 +1.096 11:51:46.080 8 1:13.977 +1.342 11:53:16.500
8 1:07.453 +0.180 11:52:53.533 9 1:17.249 +4.614 11:54:33.749
9 1:59.398 +52.125 11:54:52.931 10 1:14.859 +2.224 11:55:48.608
10 1:14.127 +6.854 11:56:07.058 u 1:12.635 11:57:01.243
11 1:08.195 +0.922 11:57:15.253 12 1:15.854 +3.219 11:58:17.097
12 1:07.273 11:58:22.526
(35) RANIAALEXANDER VINCENZO
(174) MANUARDI PIETRO 1 1:17.188 +3.594 11:44:15.984
1 1:16.179 +8.347 11:44:16.245 2 1:13.594 11:45:29.578
2 1:11.036 +3.204 11:45:27.281 3 1:30.513 +16.919 11:47:00.091
3 1:11.254 +3.422 11:46:38.535 4 1:14.745 +1.151 11:48:14.836
4 1:10.369 +2.537 11:47:48.904 5 2:03.055 +49.461 11:50:17.891
5 1:09.364 +1.532 11:48:58.268 6 1:16.979 +3.385 11:51:34.870
6 1:15.555 +7.723 11:50:13.823 7 1:16.813 +3.219 11:52:51.683
7 1:09.941 +2.109 11:51:23.764 8 1:15.244 +1.650 11:54:06.927
8 1:08.649 +0.817 11:52:32.413 9 1:15.460 +1.866 11:55:22.387
9 2:04.266 +56.434 11:54:36.679 10 1:23.987 +10.393 11:56:46.374
10 1:23.936 +16.104 11:56:00.615 11 1:44.702 +31.108 11:58:31.076
11 1:16.922 +9.090 11:57:17.537
12 1:07.832 11:58:25.369 (2) SESTITO GIUSEPPE
1 1:21.434 +7.608 11:44:29.231
(33) VARA' SALVATORE 2 1:17.155 +3.329 11:45:46.386
1 1:18.266 +7.921 11:44:25.710 3 1:16.523 +2.697 11:47:02.909
2 1:15.626 +5.281 11:45:41.336 4 1:14.956 +1.130 11:48:17.865
3 1:16.185 +5.840 11:46:57.521 5 1:18.471 +4.645 11:49:36.336
4 1:15.093 +4.748 11:48:12.614 6 1:16.281 +2.455 11:50:52.617
5 1:10.747 +0.402 11:49:23.361 7 1:20.522 +6.696 11:52:13.139
6 1:15.828 +5.483 11:50:39.189 8 1:21.594 +7.768 11:53:34.733
7 1:10.345 11:51:49.534 9 1:13.826 11:54:48.559
8 1:28.945 +18.600 11:53:18.479 10 1:18.575 +4.749 11:56:07.134
11 1:15.092 +1.266 11:57:22.226
(137) SORRENTINO GENNARO 12 1:27.713 +13.887 11:58:49.939
1 1:22.673 +11.453 11:44:24.317
2 1:18.148 +6.928 11:45:42.465 (76) SETTECERZO ELISEO
3 1:27.686 +16.466 11:47:10.151 1 1:32.908 +6.416 11:44:37.609
4 1:13.426 +2.206 11:48:23.577 2 1:27.137 +0.645 11:46:04.746
5 1:13.721 +2.501 11:49:37.298 3 1:26.492 11:47:31.238
6 1:13.562 +2.342 11:50:50.860 4 1:29.340 +2.848 11:49:00.578
7 1:13.675 +2.455 11:52:04.535 5 1:30.405 +3.913 11:50:30.983
8 1:12.853 +1.633 11:53:17.388 6 1:33.184 +6.692 11:52:04.167
9 1:13.665 +2.445 11:54:31.053 7 1:27.285 +0.793 11:53:31.452
10 1:13.473 +2.253 11:55:44.526 8 1:28.006 +1.514 11:54:59.458
11 1:11.220 11:56:55.746 9 1:27.506 +1.014 11:56:26.964
12 1:12.014 +0.794 11:58:07.760 10 1:27.646 +1.154 11:57:54.610
1 1:27.121 +0.629 11:59:21.731
(4) COSTANZO BRUNO
1 1:23.007 +11.043 11:44:28.579
2 1:16.635 +4.671 11:45:45.214
3 1:15.634 +3.670 11:47:00.848
4 1:13.437 +1.473 11:48:14.285
5 1:25.670 +13.706 11:49:39.955
6 1:23.603 +11.639 11:51:03.558
7 1:12.512 +0.548 11:52:16.070
8 1:36.387 +24.423 11:53:52.457
9 1:11.964 11:55:04.421
10 1:40.456 +28.492 11:56:44.877
11 1:30.010 +18.046 11:58:14.887
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
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